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Т АМ Э СИ ВАРИ  

Тамэсивари мальчики 6 лет до 25 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Шилин Егор 31.10.2005 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Акуличев Андрей 01.01.2006 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Амелин Владислав 22.12.2005 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Тамэсивари мальчики 6 лет св. 25 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Ипполитов Александр 19.06.2005 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Пилевин Матвей 06.10.2005 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Айнетдинов Руслан 20.06.2005 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Тамэсивари мальчики 7 лет абс.  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Малахов Матвей 19.05.2004 9 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Софроня Денис 18.08.2004 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Акулов Иван 03.08.2004 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Захаров Александр 21.05.2004 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Тамэсивари мальчики 8–9 лет до 30 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Рикун Кирилл 06.04.2004 9 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Соловьев Даниил 16.09.2002 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Котов Артур 17.01.2003 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

Тамэсивари мальчики 8–9 лет св. 30 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Новиков Дмитрий 07.09.2002 8 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Корниенко Глеб 18.08.2003 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Мхеян Ваник 12.07.2002 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Тамэсивари мальчики 10–11 лет до 35 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Баринов Никита 29.11.2001 7 кю Московская обл. Бабаков Е.Н.  

2 Федотов Даниил 04.01.2001 6 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Грищенко Дмитрий 11.07.2000 8 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Тамэсивари мальчики 10–11 лет св . 35 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Юсупов Денис 03.12.2001 9 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Гераскин Никита 15.07.2000 6 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Урбаев Баир 10.11.2001 7 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г.  

3 Лукин Георгий 01.01.2002 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  
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Тамэсивари мальчики 12–13 лет до 45 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Изотов Нестор 25.06.1998 3 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

2 Таланин Егор 21.07.1998 1 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Лебедев Станислав 06.11.1999 8 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Тамэсивари мальчики 12–13 лет св. 45 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Лавренюк Владислав 22.10.1998 5 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

2 Обухов Александр 25.06.1999 3 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г.  

3 Поперняк Алексей 19.09.1999 7 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Тамэсивари мальчики 14–15 лет до 55 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Соглаев Никита 03.03.1997 4 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

2 Васильев Николай 27.08.1996 3 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г.  

3 Нурудинов Гаджимуса 12.04.1998 5 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Тамэсивари мальчики 14–17 лет св. 55 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Шанин Сергей 05.05.1996 3 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

2 Гвоздев Сергей 18.07.1997 4 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

3 Тюриков Иван 02.08.1997 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  
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ФУ К У Г О  

Фукуго девочки 8–9 лет абс.  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Черненилова Виктория 03.06.2002 7 кю Саратовская обл. Николаева Л.В.  

2 Сухотина Алена 28.10.2003 8кю Тульская обл. Запольских А.С.  

3 Князева Варвара 23.08.2002 6 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г.  

Фукуго девочки 10–11 лет абс.  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Никитина Елизавета 24.12.2000 5 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

2 Галик Дана 03.06.2001 6 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

3 Гурская Ольга 10.01.2001 6 кю Саратовская обл. Агайдаров Р.В.  

Фукуго девочки 12–15 лет абс.  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Броневицкая Дарья 17.03.1999 6 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

2 Шупикова Ксения 09.07.1997 6 кю Московская обл. Бабаков Е.Н.  

3 Котова Виктория 05.05.1997 7 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

Фукуго мальчики 8–9 лет до 30 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Татульян Артем 06.07.2003 3 кю Рязанская обл. Антипов А.С.  

2 Шмелев Данила 30.08.2003 6 кю Саратовская обл. Николаева Л.В.  

Фукуго мальчики 8–9 лет св. 30 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Федосеев Максим 10.09.2002 7 кю Саратовская обл. Николаева Л.В.  

2 Садовников Даниил 24.12.2002 7 кю Брянская обл. Садовников И.Р.  

Фукуго мальчики 10–11 лет до 35 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Нечаев Лев 01.04.2002 7 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

2 Баринов Никита 29.11.2001 7 кю Московская обл. Бабаков Е.Н.  

3 Кременцов Рустам 28.06.2001 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Обрезков Дмитрий 27.12.2001 7 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

Фукуго мальчики 10–11 лет св. 35 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Покид Даниил 08.09.2000 6 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

2 Урбаев Баир 10.11.2001 7 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г.  

3 Гераскин Никита 15.07.2000 6 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Елисеев Максим 06.10.2001 4 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г.  
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Фукуго мальчики 12–13 лет до 45 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Стукошин Владимир 18.04.2000 3 кю Тульская обл. Кобзев Д.А.  

2 Таланин Егор 21.07.1998 1 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Изотов Нестор 25.06.1998 3 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

3 Самкович Дмитрий 18.08.1999 3 кю Московская обл. Родионов М.А.  

Фукуго мальчики 12–13 лет св. 45 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Анисимов Максим 25.06.1999 1 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

2 Панин Максим 09.06.1999 3 кю Рязанская обл. Антипов А.С.  

3 Поперняк Алексей 19.09.1999 7 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Ермачков Александдр 09.03.2000 8 кю Брянская обл. Бондарев Г.В.  

Фукуго юноши 14–15 лет до 55 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Нурудинов Гаджимуса 12.04.1998 5 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Олейник Иван 03.02.1998 2кю Тульская обл. Запольских А.С.  

3 Селиверстов Никита 03.06.1996 1 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

3 Костюхин Артем 09.01.1997 1 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

Фукуго юноши 14–17 лет абс.  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Жданов Павел 16.11.1996 1 кю Рязанская обл. Антипов А.С.  

2 Тюриков Иван 02.08.1997 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Романенко Никита 12.08.1994 2 кю Московская обл. Ширяева Л.Е.  

3 Дембицкий Данил 17.12.1996 1 кю Рязанская обл. Антипов А.С.  
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К АТ А  
Ката девочки 8 лет  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Сухотина Алена 28.10.2003 8кю Тульская обл. Запольских А.С.  

2 Яковлева Виктория 21.05.2003 8 кю Московская обл. Ширяева Л.Е.  

Ката девочки 9 лет  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Старцева Виктория 16.03.2003 2 кю Рязанская обл. Сакаева Э.Р.  

2 Старцева Вероника 16.03.2003 2 кю Рязанская обл. Сакаева Э.Р.  

3 Черненилова Виктория 03.06.2002 7 кю Саратовская обл. Николаева Л.В.  

Ката девочки 10–11 лет  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Никитина Елизавета 24.12.2000 5 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

2 Матвеева Юлия 02.12.2000 1 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

3 Гурская Ольга 10.01.2001 6 кю Саратовская обл. Агайдаров Р.В.  

Ката девочки 12–13 лет  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Назаркина Анастасия 04.08.1998 1 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

2 Матыкина Анастасия 25.03.1999 1 кю Рязанская обл. Антипов А.С.  

3 Авдеева Татьяна 15.04.2000 2 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

Ката девушки 14–15 лет  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Калинина Алена 15.01.1998 4 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г  

2 Крикля Анастасия 10.04.1997 3 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

3 Щербакова Ангелина 30.01.1998 1 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

Ката юниорки 16–17 лет  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Мадраимова Лачынай 14.09.1995 1 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

2 Салиева Нуриза 15.01.1996 5 кю Москва Белова Е.Г  

Ката мальчики 6-7 лет  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Пынзарь Георгий 03.05.2005 6 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

2 Бондарев Антон 20.08.2005 7 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

3 Кочетов Иван 23.06.2004 9 кю Московская обл. Родионов М.А.  

Ката мальчики 8 лет до 8 кю  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Калинин Павел 24.02.2004 9 кю Тульская обл. Азизов А.М.  

2 Обуховский Никита 02.06.2003 8 кю Московская обл. Бабаков Е.Н,  

3 Белянин Иван 20.01.2004 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  
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Ката мальчики 8 лет с 7 кю  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Татульян Артем 06.07.2003 3 кю Рязанская обл. Антипов А.С.  

2 Кузминов Антон 30.01.2004 6 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

3 Шмелев Данила 30.08.2003 6 кю Саратовская обл. Николаева Л.В.  

Ката мальчики 9 лет до 8 кю  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Соловьев Даниил 16.09.2002 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

2 Котов Артур 17.01.2003 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Махмудов Тимур 25.11.2002 7 кю Московская обл. Ширяева Л.Е.  

Ката мальчики 9 лет с 7 кю  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Федосеев Максим 10.09.2002 7 кю Саратовская обл. Николаева Л.В.  

2 Ципин Андрей 02.07.2002 6 кю Саратовская обл. Агайдаров Р.В.  

3 Лю Даниил 28.11.2002 7 кю Московская обл. Демидов М А  

Ката мальчики 10–11 лет до 7 кю  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Баринов Никита 29.11.2001 7 кю Московская обл. Бабаков Е.Н.  

2 Гвоздев Егор 28.03.2002 7 кю Московская обл. Гвоздев М.И.  

3 Урбаев Баир 10.11.2001 7 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г  

Ката мальчики 10 лет с 6 кю  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Федоров Даниил 10.06.2001 6 кю Рязанская обл. Сакаев Р.Х.  

2 Елисеев Максим 06.10.2001 4 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г.  

3 Гущин Артем 14.09.2001 4 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

Ката мальчики 11 лет с 6 кю  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Сакаев Эмиль 15.06.2000 2 кю Рязанская обл. Сакаев Р.Х.  

2 Кошелев Михаил 08.09.2000 4 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г  

3 Кузин Иван 23.04.2001 3 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

Ката мальчики 12–13 лет  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Таланин Егор 21.07.1998 1 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

2 Изотов Нестор 25.06.1998 3 кю Московская обл. Шуравин А.А  

3 Анисимов Максим 25.06.1999 1 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

Ката юноши 14–15 лет  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Селиверстов Никита 03.06.1996 1 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

2 Костюхин Артем 09.01.1997 1 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

3 Олейник Иван 03.02.1998 2 кю Тульская обл. Запольских А.С.  
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Ката юниоры 16–17 лет  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Брюховецкий Антон 20.03.1996 1 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

2 Бурнашев Александр 12.12.1994 4 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  
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СЁБУ  И ППО Н  К У МИ Т Э  
Сёбу иппон кумитэ девочки 8–9 лет абс . 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Черненилова Виктория 03.06.2002 7 кю Саратовская обл. Николаева Л.В.  

2 Старцева Виктория 16.03.2003 2 кю Рязанская обл. Сакаева Э.Р.  

3 Старцева Вероника 16.03.2003 2 кю Рязанская обл. Сакаева Э.Р.  

3 Сухотина Алена 28.10.2003 8кю Тульская обл. Запольских А.С.  

Сёбу иппон кумитэ девочки 10–11 лет абс. 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Галик Дана 03.06.2001 6 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

2 Гурская Ольга 10.01.2001 6 кю Саратовская обл. Агайдаров Р.В  

3 Никитина Елизавета 24.12.2000 5 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

3 Исаева Екатерина 20.12.2001 5 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

Сёбу иппон кумитэ девочки 12–13 лет абс. 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Назаркина Анастасия 04.08.1998 1 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

2 Авдеева Татьяна 15.04.2000 2 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

3 Броневицкая Дарья 17.03.1999 6 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

Сёбу иппон кумитэ девушки 14–17 лет абс.  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Шупикова Ксения 09.07.1997 6 кю Московская обл. Бабаков Е.Н,  

2 Мадраимова Лачынай 14.09.1995 1 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

3 Щербакова Ангелина 30.01.1998 1 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А  

3 Колосова Александра 08.02.1997 6 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 6 лет до 25 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Акуличев Андрей 01.01.2006 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Филимонов Семен 01.01.2006 10 кю Москва, ЗелАО Михайлов М.В.  

3 Амелин Владислав 22.12.2005 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Шилин Егор 31.10.2005 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 6 лет св. 25 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Ипполитов Александр 19.06.2005 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Гончаров Владислав 01.01.2006 10 кю Москва, ЗелАО Данильченко Д.В.  

3 Айнетдинов Руслан 20.06.2005 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Скрипин Герман 01.01.2006 10 кю Москва, ЗелАО Данильченко Д.В.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 7 лет до 25 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Николаев Дмитрий 05.11.2004 9 кю Тульская обл. Азизов А.М.  

2 Захаров Александр 21.05.2004 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  



 

 

ВСЕРОСС ИЙ СКИЙ Т УРН ИР ПО КАРАТЭ,   

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ П ОБЕДЫ  

1 3 .0 5 .2 0 12 ,  З ЕЛЕНОГРАД  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  

     

 

 

 

10 

 

 

Сёбу иппон кумитэ мальчики 7 лет св. 25 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Малахов Матвей 19.05.2004 9 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Софроня Денис 18.08.2004 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Акулов Иван 03.08.2004 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Юмангулов Эльдар 13.06.2004 7 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 8–9 лет до 8 кю до 30 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Обуховский Никита 02.06.2003 8 кю Московская обл. Бабаков Е.Н.  

2 Рикун Кирилл 06.04.2004 9 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Котов Артур 17.01.2003 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Соловьев Даниил 16.09.2002 8 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 8–9 лет до 8 кю св. 30 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Новиков Дмитрий 07.09.2002 8 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Мхеян Ваник 12.07.2002 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Корниенко Глеб 18.08.2003 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Абгаджава Максимильян 13.05.2003 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 8–9 лет с 7 кю до 30 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Шмелёв Данила 30.08.2003 6 кю Саратовская обл. Николаева Л.В.  

2 Татульян Артем 06.07.2003 3 кю Рязанская обл. Антипов А.С.  

3 Романов Дмитрий 16.01.2003 7 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Кузминов Антон 30.01.2004 6 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 8–9 лет с 7 кю св. 30 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Цыпин Андрей 02.07.2002 6 кю Саратовская обл. Агайдаров Р.В.  

2 Федосеев Максим 10.09.2002 7 кю Саратовская обл. Николаева Л.В.  

3 Махмудов Руслан 04.08.2003 6 кю Рязанская обл. Сакаева Э.Р.  

3 Лю Даниил 28.11.2002 7 кю Московская обл. Демидов М А  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 10–11 лет до 7 кю до 35 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Баринов Никита 29.11.2001 7 кю Московская обл. Бабаков Е.Н  

2 Гвоздев Егор 28.03.2002 7 кю Московская обл. Гвоздев М.И.  

3 Грищенко Дмитрий 11.07.2000 8 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Митрофанов Никита 31.03.2002 7 кю Московская обл. Шуравин А.А.  
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Сёбу иппон кумитэ мальчики 10–11 лет до 7 кю св. 35 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Юсупов Денис 03.12.2001 9 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Урбаев Баир 10.11.2001 7 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г  

3 Шукер Сэми 12.08.2001 7 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Сафрыгин Владислав 24.04.2002 9 кю Московская обл. Родионов М.А.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 10–11 лет с 6 кю до 35 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Гущин Артем 14.09.2001 4 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  

2 Федотов Даниил 04.01.2001 6 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Оленников Дмитрий 08.11.2000 3 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

3 Кузин Иван 23.04.2001 3 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 10–11 лет с 6 кю св. 35 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Покид Даниил 08.09.2000 6 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

2 Гераскин Никита 15.07.2000 6 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г  

3 Ференс Вадим 09.06.2000 3 кю Московская обл. Ширяева Л.Е.  

3 Евтеев Денис 15.01.2001 4 кю Московская обл. Туманов С.В.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 12–13 лет до 6 кю абс.  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Поперняк Алексей 19.09.1999 7 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Лебедев Станислав 06.11.1999 8 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 12–13 лет с 5 кю до 45 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Зубрилин Аким 13.01.2000 1 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А  

2 Таланин Егор 21.07.1998 1 кю Архангельская обл. Ряузов Ю.Г.  

3 Яковлев Никита 04.01.1999 4 кю Московская обл. Ширяева Л.Е.  

3 Изотов Нестор 25.06.1998 3 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

Сёбу иппон кумитэ мальчики 12–13 лет с 5 кю св. 45 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Анисимов Максим 25.06.1999 1 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

2 Панин Максим 09.06.1999 3 кю Рязанская обл. Антипов А.С.  

3 Обухов Александр 25.06.1999 3 кю Москва, ЮВАО Белова Е.Г  

Сёбу иппон кумитэ юноши 14–15 лет до 5 кю абс.  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Нурудинов Гаджимуса 12.04.1998 5 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

2 Васильев Никита 27.08.1996 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Смыслов Марк 19.03.1997 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  
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Сёбу иппон кумитэ юноши 14–15 лет с 4 кю до 55 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Саглаев Никита 03.03.1997 4 кю Московская обл. Шуравин А.А  

2 Калюжный Игорь 15.12.1997 3 кю Московская обл. Родионов М.А.  

3 Селиверстов Никита 03.06.1996 1 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

3 Костюхин Артем 09.01.1997 1 кю Тульская обл. Кобзева Г.В.  

Сёбу иппон кумитэ юноши 14–15 лет с 4 кю св. 55 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Смирнов Артем 20.04.1997 4 кю Московская обл. Бабаков Е.Н.  

2 Дембицкий Данил 17.12.1996 1 кю Рязанская обл. Антипов А.С.  

3 Жданов Павел 16.11.1996 1 кю Рязанская обл. Антипов А.С.  

3 Гвоздев Сергей 18.07.1997 4 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

Сёбу иппон кумитэ юниоры 16–17 лет до 65 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Брюховецкий Антон 20.03.1996 1 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

2 Стешенко Артур 17.03.1995 10 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Кондрахин Алексей 08.04.1996 1 кю Рязанская обл. Зубрилин О.А.  

Сёбу иппон кумитэ юниоры 16–17 лет св. 65 кг  

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Романенко Никита 12.08.1994 2 кю Московская обл. Ширяева Л.Е.  

2 Шанин Сегрей 05.05.1996 3 кю Московская обл. Шуравин А.А.  

3 Бурнашев Александр 12.12.1994 4 кю Рязанская обл. Сакаева Е.А.  
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К О СИК И  К УМ И Т Э ,  Т У РНИ Р Ч ЕМ ПИ ОН О В  
Косики кумитэ мальчики 9 лет до 32 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Смирнов Максим 2003 8 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

2 Гущин Никита 2003 8 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

3 Альтерман Андрей 2003 8 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

Косики кумитэ мальчики 10–11 лет до 32 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Кадочигов Никита 2002 7 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

2 Гунько Никита 2002 7 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

3 Кулинцев Никита 2002 8 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

3 Алексеев Никита 2002 8 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

Косики кумитэ мальчики 10–11 лет до 40 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Ральченков Максим 2002 7 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

2 Кожевников Иван 2002 8 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

3 Королев Максим 2002 8 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

Косики кумитэ мальчики 10–11 лет до 48 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Клюев Виталий 2002 7 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

2 Флейшер Лев 2002 7 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

3 Казьмин Иван 2002 8 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

Косики кумитэ мальчики 12–13 лет до 40 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Куклин Антон 2000 6 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

2 Гиёсов Муадип 2000 6 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

3 Саидов Шамиль 2000 6 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

Косики кумитэ юноши 14–15 лет до 51 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Соляной Дмитрий 1998 6 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

2 Нурудинов Гаджимуса 12.04.1998 5 кю Москва, ЗелАО Чичварин А.А.  

3 Бесхлебнов Андрей 1998 6 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

Косики кумитэ юноши 14–15 лет до 61 кг 

место фамилия, имя д/р квал. команда ФИО тренера прим. 

1 Власов Илья 1998 6 кю Москва, ЦАО Эстон О.В.  

2 Смирнов Артем 20.04.1997 4 кю Московская обл. Бабаков Е.Н.  
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К О М АН ДН ЫЙ  З АЧ ЕТ  

место команда 
медали 

баллы 
золото серебро бронза 

1 Москва, ЗелАО 14 14 20 152 

2 Рязанская область 13 13 17 138 

3 Московская область, Красногорск 14 10 8 116 

4 Тульская область 9 3 8 70 

5 Архангельская область 4 9 11 69 

6 Москва, ЦАО 7 5 7 64 

7 Саратовская область 6 4 4 50 

8 Москва, ЮВАО 1 7 5 36 

9 Московская область, Лыткарино 1 1 4 16 

10 Московская область, Подольск 0 1 3 9 

11 Брянская область  0 1 1 5 

 

 


